

## KULLANIM KOŞULLARI

İşbu Kullanım Koşulları metni, OLEGAL Hukuk ve Danışmanlık Bürosu'na (bundan böyle "OLEGAL" olarak anılacaktır) ait [www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) adresindeki internet sitesinin kullanım şartları ile internet sitesinde yer alan içeriklerin fikri mülkiyet haklarını ve tarafların hak ve yükümlülüklerini belirler.

[www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesine erişiminizden veya siteyi kullanımınızdan önce lütfen bu sözleşmeyi dikkatle okuyunuz. Eğer bu şartlarla bağlı olmak istemiyorsanız, siteye erişim sağlamamalı veya siteyi kullanmamalısınız; eğer zaten kullanıyorsanız, kullanımı derhal durdurmalısınız. OLEGAL, bu sözleşmede değişiklik yapma hakkını saklı tutar ve yapılan değişiklikler, değiştirilen sözleşmenin [www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesine konulmasıyla yürürlüğe girer. Sözleşmede yapılan değişikliklerden haberdar olmak için, düzenli olarak sözleşmeyi gözden geçirmeyi kabul etmekteyiz; internet sitesine devam eden erişiminiz veya devam eden kullanımınız, değiştirilmiş sözleşmeyi kabul ettiğiniz anlamına gelecektir.

## TEMEL KOŞULLAR

[www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesi, Türkiye Barolar Birliği meslek kurallarına uygun olarak, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca tasarlanmıştır. İnternet sitemiz, reklam amaçlı kullanılamaz.

[www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesinde yer alan içerik, bilgi ve materyaller yalnızca bilgi vermek amacıyla hazırlanmış ve yayınlanmış olup, hiçbir şekilde hukuki görüş veya danışmanlık olarak nitelendirilemez. Söz konusu içerik, oluşturulma tarihinde güncel ve güvenilir olan kaynaklar kullanılarak yalnızca müvekkil ve müvekkil adayları ile genel kamunun bilgilendirilmesi amacıyla oluşturulmuş ve paylaşılmıştır.

[www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesinde paylaşılan içerik, makale, her türlü yazılarda yer alan bilgiler, yeni mevzuat düzenlemeleri ile güncelliğini yitirebilir. Bu nedenlerle, internet sitesinde yer alan bilgiler bilgilerle işlem yapmadan önce mutlaka hukuki danışmanlık alınması önerilir.

## SORUMLULUK

OLEGAL, [www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesinde paylaşılan içerik, makale, her türlü yazıda yer alan bilginin eksik, yanlış veya güncel olmaması veya bilgilerin yanlış kullanılması nedeniyle sorumlu tutulamaz. Kullanıcılar, internet sitemiz üzerindeki bilgilerle gerçekleştirdikleri işlemlerden dolayı OLEGAL'in doğrudan veya dolaylı olarak sorumluluk kabul etmediğini kabul ederler. Site içeriğinin kullanımı, bir vekalet sözleşmesi veya avukat-müvekkil ilişkisi oluşturmaz.

OLEGAL, [www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesi üzerinden erişilen üçüncü şahıslara ait içeriklerden sorumlu değildir. Kullanıcılar, site aracılığıyla veya bunlar vasıtasıyla ulaşılan üçüncü şahıslara ait içeriklere güvenerek oluşabilecek zarar veya kayıplardan dolayı OLEGAL'in sorumlu olmadığını kabul ederler. Üçüncü şahıs siteleri OLEGAL'in kontrolünde değildir.

## **FİKRİ MÜLKİYET**

[www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesinde yer alan tüm içerik, makale, her türlü yazı ile OLEGAL logosu ve bunlardan doğan fikri mülkiyet hakları münhasıran OLEGAL'e aittir. Bunlar OLEGAL'in mülkiyetinde olup, OLEGAL'in izni olmadan kopyalanamaz, çoğaltılamaz, değiştirilemez ve kullanılamaz.

## **GİZLİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI**

[www.oktaylegal.com](http://www.oktaylegal.com) internet sitesinin toplamış olduğu tüm bilgiler güvenli bir ortamda saklanmaktadır. Kullanıcılar tarafından doldurulan formlar güvenli ve gizlilik standartlarında korunmaktadır. Girmiş olduğunuz veriler, işlemlerinizi ve hukuki gereklilikler süresince saklanmaktadır. KVKK Aydınlatma Metnine ve Çerez Gizlilik politikalarımızı inceleyebilirsiniz.

İnternet sitesi kullanım koşullarıyla ilgili sorularınız için [ahsen@oktaylegal.com](mailto:ahsen@oktaylegal.com) e-posta adresi aracılığıyla OLEGAL kurucusu ortak avukat E. Ahşen Oktay (İstanbul Barosu Sicil No:34937) ile iletişim kurabilirsiniz.